

Kupní smlouva č. 12 063

1. Prodávající:

Firma: Sanytrák s.r.o.
Sídlo: Horní Lhota 191, PSČ 763 23
IČO: 26 30 52 59
DIČ: CZ 26305259
OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 42888
Bank. spoj.: 27-9030050237
E.mail: masna@sanytrák.cz
Zastoupená: František Sanytrák – jednatel

2. Kupující:

Firma: Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 65 Zlín
IČO: 27661989
DIČ: CZ 27661989
OR: Krajský soud v Brně oddíl B., vložka 4437
Bank. spoj.: 3482762/0800
E.mail: bnzlin@bnzlin.cz
Zastoupená: Ing. Dana Barnášová a MUDr. Bohuslav Škubal, CSc.
předsedkyně a člen představenstva

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je prodej- dodávka: **MRAŽENÉ VÝROBKŮ**. Jednotlivé dodávky budou smluvními stranami specifikovány telefonickými, faxovými objednávkami, a to tak, že objednávka bude provedena či doručena nejpozději do 14.00 hod. předcházejícího dne.

Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou – **1 rok od podpisu smlouvy**, přičemž si smluvní strany sjednávají jednoměsíční výpovědní lhůtu. Výpověď počíná běžet od prvního dne následujícího po doručení výpovědi. Smluvní strany se mohou kdykoliv dohodnout na ukončení smlouvy.

Ceny dodávaných výrobků, způsob úhrady, splatnost

Kupující je povinen zaplatit za dodané zboží kupní cenu uvedenou v příloze cenová nabídka, která je nedílnou součástí smlouvy. Jednotkové nabídkové ceny (za 1 kg) bez DPH jsou uvedeny za zboží I. jakosti a budou cenami maximálně přípustnými po celou dobu platnosti smlouvy (1 rok od podpisu kupní smlouvy). Nabídkové ceny zahrnují veškeré náklady spojené s realizací dodávky vč. dopravy. Nabídková cena bez DPH za orientační množství ročně bude považována za cenu nejvýše přípustnou, která bude změněna jen v případě, že skutečně dodané množství zboží se bude lišit od orientačního množství za 1 rok nebo že dojde ke snížení jednotkových nabídkových cen bez DPH.

Orientační množství ročně je u jednotlivých položek stanoveno pouze nezávazně jako průměrné množství zboží odebíraného KNTB za rok. Skutečné množství bude dáno výlučně potřebnou KNTB a jednotlivými objednávkami KNTB.

Prodávající se zavazuje, že bude dodávat zboží za ceny obvyklé, za něž dodává zboží i jiným odběratelům ve zlínském regionu.

Kupující je povinen uhradit prodávajícímu dodané výrobky na základě předložené faktury do 120 dnů od obdržení faktury.

V případě, bude-li cena dodaných výrobků splatná bezhotovostně převodem na účet prodávajícího a kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny, sjednávají smluvní strany smluvní úrok z prodlení ve výši 0,015 % ročně z dlužné částky bez DPH.

Za prodlení s úhradou faktur není kupující povinen hradit kromě úroku z prodlení jakoukoliv smluvní pokutu nebo jinou smluvní sankci. Při prodlení s úhradou faktur není prodávající oprávněn pozastavit další dílčí dodávky až do zaplacení a prodlení nebude považováno za podstatné porušení smlouvy.

Dodací podmínky

Dodávky budou realizovány na místo určení /kuchyně – sklad masa/ na základě jednotlivých objednávek zadavatele 1x každý pracovní den do 6.00 ráno. Množství odebíraného zboží bude upřesněno jednotlivými objednávkami. U porcované uzeniny přípouští prodávající možnost upřesnění objednávky do 13:00 hod. před dnem dodání. V případě změn v objednávkách dodá prodávající operativně dle potřeb kupujícího. Současně s dodávkou bude dodáno prohlášení o původu zboží. Zboží bude dodáváno v kvalitě I. jakosti. V případě nesplnění požadované kvality I. jakosti, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 5% z ceny nekvalitní dodávky bez DPH.

V případě prodlení dodávky má kupující nárok na jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny zboží bez DPH, s jehož dodáním bude prodávající v prodlení bez ohledu na délku prodlení.

Reklamacie výrobků

S ohledem na charakter zboží, sjednávají smluvní strany, že zásadně lze dodané výrobky reklamovat pouze při předání a převzetí zboží, přičemž o reklamaci je nutné sepsat písemnou reklamací. Kupující bude mít reklamační list k dispozici. Takový postup se netýká skrytých vad.

Vakuově balené zboží lze reklamovat pouze při předání a převzetí zboží. Na později uplatněné reklamace se nebere zřetelem.

V případě uznání prodávající reklamaci, vystaví kupujícímu k faktuře dobropis.

Vyšší moc

V případě vyšší moci (živelní pohromy charakteru zimní kalamity způsobené sněhem nebo náledím, mimořádná průtrž mračen, vichřice apod.) a v případě dopravní nehody při převozu zboží se kupující zavazuje respektovat zpoždění dodávky zboží.

Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu (jedno vyhotovení je součástí nabídky). Smlouva je platná dnem podpisu.

Pro právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, platí nejprve ustanovení Obecných nákupních podmínek a poté příslušná ustanovení obchodního zákoníku.

Smluvní strany si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho smlouvu oboustranně podepisují.

Přílohy: cenová nabídka, Obecné nákupní podmínky KNTB, a. s.

V Horní Lhotě dne: 27.11.2012

Ve Zlíně dne: -3. 01. 2013

Sanytrák s.r.o.
Horní Lhota 191
763 23 Lhota u Luhačovic
DIČ: CZ20305274 IČO: 2509359
tel./fax: 572 7 181

Za prodávajícího
František Sanytrák – jednatel

Arabské nemocnice T. Bělá, s. s.
Havlíčková nábeží 600
762 75 Zlín (3)

Za kupujícího
Ing. Dana Barnášová, MUDr. Bonoslav Škubal, CSc.
předsedkyně a člen představenstva

Odpovědnost za správnost	jméno	datum	podpis
obrazovout věnou	VOJTA	3.1.13	
právní	UHEREK	3.1.13	
finanční	BARNÁŠOVÁ	3.1.13	

Veřejná zakázka č. 12 063 - Mražené výrobky

Cenová nabídka

Pol. č.	Specifikace předmětu plnění	orientační množství ročně - kg (ks)	MJ	nabídková cena Kč	
				bez DPH za 1 kg (ks)	bez DPH celkem
1.	Květák - bal. FOLIE 6 kg, 2,5 kg	1600	kg	31	49600
2.	Kukuřice - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	400	kg	19	7600
3.	Jarní zelenina - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	2300	kg	25	57500
4.	Mochovská zelenina - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	500	kg	25	12500
5.	Francouzská zelenina - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	1100	kg	25	27500
6.	Britská zelenina - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	700	kg	32	22400
7.	Mražený česnek - bal. 1 kg, karton 5 kg	150	kg	50	7500
8.	Špenát - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	3100	kg	19	58900
9.	Hrášek - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	600	kg	31	18600
10.	Lečo - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	200	kg	29	5800
11.	Mrkev - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	3000	kg	20	60000
12.	Paprika - VAKU bal. 6 kg (karton 10 kg)	400	kg	44	17600
13.	Fazole - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	1000	kg	29	29000
14.	Zelenina pod svíčkovou - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	2000	kg	25	50000
15.	Kapusta - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	2000	kg	24	48000
16.	Hrášek+mrkev - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	750	kg	25	18750
17.	Brokolice - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	1500	kg	37	55500
18.	Mražená směs s brokolici - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	100	kg	35	3500
19.	Kukuřičná směs - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	600	kg	25	15000
20.	Čínská zelenina - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	150	kg	33	4950
21.	Žampiony mražené - bal. 2,5 kg (karton 10 kg)	2000	kg	40	80000
22.	Bramborové knedlíky s uz. masem - ks (50g)	36000	ks	3,3	118800
23.	Bramborové knedlíky - švestková povidla - ks (50g)	2500	ks	3,2	8000
24.	Mražený knedlík velký - borůvka - ks (70g)	1000	ks	4,4	4400
25.	Ovocné knedlíky - ks (50g)	24000	ks	3,3	79200
26.	Listové těsto 10 x 10 - ks	1800	ks	3,2	5760
27.	Makrela - bal. 0,25 kg (karton 10 kg)	300	kg	68	20400
28.	Krabí tyčinky -VAKU bal. Fólie á 1 kg	410	kg	60	24600
29.	Filé Treska (karton 7,1 kg)	2300	kg	80	184000
30.	Kapr (karton 5 kg)	150	kg	105	15750
31.	Pstruh (karton 10 kg)	300	kg	99	29700
32.	Mražený obalovaný losos + křen (karton 10 kg)	60	kg	185	11100
33.	Mražená treska s bylinkovou omáčkou (kart. 10 kg)	60	kg	185	11100
34.	Mražená treska brokolice+sýr (kart. 10 kg)	40	kg	185	7400
Nabídková cena bez DPH celkem (pol. č. 1-34)					1170410
DPH celkem					163857
Nabídková cena vč. DPH celkem					1334267

Místo a datum:
Horní Lhota, dne: 27.11.2012

Razítko a podpis:

Sanytrák
Sanytrák s.r.o.
 Horní Lhota 191
 763 23 Lhota u Luhačovic
 IČ: 252 301 013
 tel./fax: 572 61 111

